
行
発

集
編

村
井
佐

会
員
委
集
編
報
広
村
井
佐

大
村
井
佐
郡
北
下
県
森
青

森
糠
字
井
佐
字

）
）

ジ
ー

ペ
ム

ー
ホ

成
平

年
第

号
月

号

ご結婚おめでとう

斉藤 広大 むつ市
田中 美玖 福 浦

おくやみ申し上げます

藤田 綾子 （ 彦 ） 古佐井

田中きみよ （和 雄 ） 福 浦

竹内 ケイ （健 次 ） 牛 滝

福田 勝 （朝 子 ） 磯 谷

個人のプライバシーを尊重する意味
で、掲載して欲しくない方は、届出の
際、担当に申し出てください。

ご結婚おめでとう

斉藤 広大 むつ市
田中 美玖 福 浦

おくやみ申し上げます

藤田 綾子 （ 彦 ） 古佐井

田中きみよ （和 雄 ） 福 浦

竹内 ケイ （健 次 ） 牛 滝

福田 勝 （朝 子 ） 磯 谷

個人のプライバシーを尊重する意味
で、掲載して欲しくない方は、届出の
際、担当に申し出てください。

さ
ん

さ
ん

さ
ん

さ
ん

さ
ん

さ
ん

さ
ん

さ
ん

さ
ん

さ
ん

月 日現在

男 （ ） 計 （ ）

女 （ ）世帯数 （ ）

（ ）内は前月比

月 日現在

男 （ ） 計 （ ）

女 （ ）世帯数 （ ）

（ ）内は前月比

佐井村ヤリイカ祭り が開催されます。

海産物の実演販売や、ヤリイカ釣りなどのアト

ラクションを予定していますので、ご来場ください。

日 時 月 日（火）・ 月 日（水）

両日とも午前 時から午後 時まで

場 所 アルサス山側駐車場周辺

【お問合せ】佐井村観光協会

月 日（日）に佐井村消防団定期観閲式をアルサ
ス周辺で行います。
式典では、纏ふり演技やポンプ操法、保育所児童
による演技なども行われます。ぜひ会場に足を運ん
でください。

保育所児童による演技

名 前
小林 正

趣 味
渓流釣り、読書

ひと言
巡回連絡でお宅にうかがうことがありますの
で、よろしくお願いします。


